
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження передавального акта
Комунального некомерційного  підприємства 

«Лікувально-діагностичний центр інфекційних хвороб» 
Одеської обласної ради»

Відповідно до частини третьої статті 107 Цивільного кодексу України,
пункту 20  частини першої  статті  43  Закону України «Про  місцеве
самоврядування в Україні», частини п’ятої статті 4, статті 17 Закону України
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та
громадських  формувань», рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року
№ 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ,
міст області, управління яким здійснює обласна рада» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  передавальний  акт  Комунального  некомерційного
підприємства  «Лікувально-діагностичний  центр  інфекційних  хвороб»
Одеської  обласної  ради»  (код  ЄДРПОУ 05446568),  місце розташування:
67700,  Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,  м.  Білгород-
Дністровський, вулиця  Військової  Слави,  будинок  6,  що  припиняється
шляхом  приєднання  до Комунального некомерційного  підприємства
«Одеський  обласний  центр  екстреної медичної допомоги i медицини
катастроф» Одеської обласної ради» (код ЄДРПОУ 20991240), місце
розташування:  65026,  Одеська  область,  м.  Одеса,  вулиця Гаванна,
будинок 1, м. Одеса (додається).

2. Комісії з припинення Комунального некомерційного підприємства
«Лікувально-діагностичний центр інфекційних хвороб» Одеської обласної
ради» подати примірник передавального акта, затвердженого Одеською
обласною радою, державному реєстратору для проведення державної
реєстрації припинення Комунального некомерційного  підприємства
«Лікувально-діагностичний центр інфекційних хвороб» Одеської обласної
ради».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні  комісії
обласної ради з питань управління майном спільної власності
територіальних громад області та з питань охорони здоров’я та соціальної
політики.

Проєкт рішення підготовлено Департаментом 
охорони здоров`я Одеської облдержадміністрації  та внесено головою
(начальником) обласної  державної (військової) адміністрації



«ЗАТВЕРДЖЕНО»
Рішенням Одеської обласної  ради 
від «____»_____2024 р. №_______

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ
 БАЛАНСОВИХ PAXУHКIB, МАТЕРІАЛЬНИХ       ЦІННОСТЕЙ

ТА АКТИВІВ КOMУHAЛЬHOГO НЕКОМЕРЦІЙНОГО
ПІДПРИЄМСТВА

«ЛІКУВАЛЬНО-ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР ІНФЕКЦІЙНИХ
ХВОРОБ» ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

ДО ПРАВОНАСТУПНИКА - КОМУНАЛЬНОГО
НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ОДЕСЬКИЙ

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР EKCTPEHOÏ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ
I МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ»

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

Ми, що нижче підписалися, члени комісії з припинення
комунального некомерційного підприємства  «Лікувально-
діагностичний  центр  інфекційних  хвороб»  Одеської  обласної  ради»,
створеної згідно з рішенням Одеської обласної ради від 03 березня 2023
року № 505-VIII «Про припинення комунального  некомерційного
підприємства «Лікувально-діагностичний  центр  інфекційних  хвороб»
Одеської  обласної  ради» шляхом приєднання до Комунального
некомерційного підприємства «Одеський обласний центр екстреної
медичної допомоги i медицини катастроф» Одеської обласної ради»,

Голова комісії:

Рябіженко Ігор Володимирович –
т.в.о. генерального директора КНП
«Лікувально-діагностичний центр

інфекційних хвороб» Одеської обласної
ради», PHOKПП— 2464212775

Заступник голови:

Довбенко Ганна Альбертівна – заступник
начальника відділу фінансового планування
та обліку майна Управління обласної ради з
майнових відносин, PHOKПП — 2531101305

Члени комісії:

Федоренко Світлана Яківна – молодша
медична сестра КНП «Лікувально-

діагностичний центр інфекційних хвороб»
Одеської обласної ради», PHOKПП—

2294603147



Низькодубов Володимир Андрійович –
завідуючий господарством КНП

«Лікувально-діагностичний центр
інфекційних хвороб» Одеської обласної

ради», PHOKПП — 1951115338

Апостол Дмитро Валентинович – головний
спеціаліст відділу стратегічного розвитку

управління координації реформ
Департаменту охорони здоров’я Одеської

обласної державної адміністрації,
PHOKПП — 3285811779

Остапенко Людмила Іванівна — заступник
головного бухгалтера КНП «Одеський

обласний центр екстреної медичної допомоги
i медицини катастроф» Одеської обласної

ради», PHOKПП — 2171419523

Присекар Катерина Валентинівна —
бухгалтер КНП  «Одеський обласний центр

екстреної медичної допомоги i медицини
катастроф» Одеської обласної ради»,

PHOКПП — 3429002783

керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України склали цей
акт  про  те, що всі зобов’язання Комунального некомерційного
підприємства «Лікувально-діагностичний  центр  інфекційних  хвороб»
Одеської обласної ради»  перед кредиторами та перед третіми особами,
вci права та обов’язки,   а також всі активи i пасиви шляхом
перетворення переходять до правонаступника  - Комунального
некомерційного підприємства «Одеський обласний центр екстреної
медичної допомоги i медицини катастроф» Одеської обласної ради», а
саме:

№ 
з/п

Назва 
рахунку/ 
балансу

Дані балансу
комунального
некомерційно

го
підприємства
«Лікувально
діагностични

й центр
інфекційних

хвороб»
Одеської
обласної

ради»

Примітка
(розшифровки статей  в розрізі

бухгалтерських рахунків в окремих
додатках)



(rpн., коп.)
Актив     Пасив

1 Основні засоби
2 Балансова

(залишкова)
вартість

0 0 Передано
згідно

Розпорядженн
я Голови ООР
№835/2022-

ОР 27.12.2002
року

3 ЗНОС 0 0 Передано
згідно

Розпорядженн
я Голови ООР
№835/2022-

ОР 27.12.2002
року

4 Первісна вартість 0 0 Передано
згідно
Розпоряджен
ня  Голови
ООР
№835/2022-
ОР 27.12.2002
року

5 в тому числі по
рахункам:

6 103 Будівлі, споруди та 
передавальні
пристрої

0 0 Передано
згідно
Розпоряджен
ня  Голови
ООР
№835/2022-
ОР 27.12.2002
року

7 104 Машини та
обладнання

0 0 Передано
згідно
Розпоряджен
ня  Голови
ООР
№835/2022-
ОР 27.12.2002
року

8 105 Транспортні
засоби

0 0 Передано згідно
Розпорядження 
Голови ООР 
№835/2022-ОР 
27.12.2002 року



9 106 Інструменти,
приладдя та інвентар

0 0 Передано згідно
Розпорядження 
Голови ООР 
№835/2022-ОР 
27.12.2002 року

10 109 Інші основні
засоби

0 0 Передано
згідно

Розпоряджен
ня Голови

ООР
№835/2022-

ОР
27.12.2002

року
18 Рахунки в банках

19 Рахунки
загального фонду

915 929,48 - Додаток №1

20 Рахунки
Спеціального фонду

- - -

Рахунки
В іноземній валюті

- - -

21 Розрахунки в казначействі 
загального фонду

- - -

Спеціальні реєстраційні 
рахунки для обліку коштів
отриманих, як плата за 
послуги

- - -

22 Інші рахунки в 
казначействі

- - -

23 Видатки загального 
фонду

- - -

24 Видатки  спеціального
фонду

- - -

24 Видатки  за  коштами,
отриманими  як  плата  за
послуги

- - -

25 Результат  виконання
кошторису

- - -

16 Розрахунки із
податків i зборів

29 073,08 - Додаток №3

17 Розрахунки із
страхування

- - -

14 Дебіторська
заборгованість

- - -

26 Кредиторська
заборгованість

- 361 831,31 Додаток №2



27 Розрахунки з
постачальниками, 
підрядниками за товари, 
роботи, послуги

- 361
831,31

Додаток №2

28 Розрахунки із
заробітної плати

- - -

Разом: 945 002,56 361 831,31 -

Примітка: додатки №1, №2, №3 до        передавального акту додаються.
Інформація щодо кредиторської та  дебіторської заборгованості

станом на 31.07.2023 рік у додатку №2.
Крім того, до правонаступника - Комунального некомерційного

підприємства «Одеський обласний центр екстреної медичної допомоги
i медицини  катастроф»  Одеської  обласної  ради»,  передається
організаційно- розпорядча документація,  яка велась в комунальному
некомерційному  підприємстві  «Лікувально-діагностичний  центр
інфекційних хвороб»  Одеської  обласної  ради»,  а  саме бухгалтерські та
податкові документи в папках:

ПЕРЕЛІК ДОКУМЕНТІВ

№ Назва документів Кількість
папок

1 Касові витрати 2018-2020 1
2 Звіти з праці,  2016-2020 2
3 Акт інвентаризації  2014, 2015, 2016, 2017 (2 т), 2018, 

2019, 2020, 2021
9

4 Заявки на медикаменти 2011-2018, 2019-2021 2
5 Лікарняні листи  2008, 2019,2020-2021, 2015, 4
6 Журнали реєстрації листків непрацездатності, 2011-2022 3
7 Тарифи на платні послуги 2019 (2),  2020, 2021 4
8 Штатні розписи, тарифікаційні списки 2018-2019, 2020- 

2021, 2005-2007, 2018-2020, 2016, 2017, 2012, 2015, 2013, 
2014, 2008-2010, 2011, 2003, 2022

14

9 Кошторис з додатками (план асигнувань, довідка) 2013-
2023

8

10 Заявки на харчування 2019 1
11 Відомості про атестацію медичних працівників 2004-2021 1
12 Повідомлення ДПС про прийняття на роботу 2016-2018
13 Журнал реєстрації листків непрацездатності 28.07.2014- 

01.07.2016,
11.12.2017- т.ч.

2

14 Договори з працівниками на ПМВ 1999-2012 1
15 Акти внутрішньої передачі ТМЦ 2015-2020 5
16 Накази 2005-2020 14



17 Документи на соціальні пільги по ПДФО 2015-2018 1
18 Форма 1-ДФ   2008-2020 4
19 Листування  бухгалтерія 2018-2020 1
20 Паспорти бюджетної програми 2017, 2018, 2019 3
21 Реєстр зведення спецфонду 2009-2011 1
22 Звіт ПФУ  2020, 2008, 2014, 2018, 4
23 Бухгалтерські  документи  09.2018-10.2018,  01.2018,

03.2018, 08.2018, 11.2018, 01.2018 (2ч), 11.2020, 08.2020,
12.2020,  07.2012,  09.2012,  09.2020,  06.2020,  08.2019,
07.2019, 11.2019, 03.2019, 02.2020, 10.2019, 12.2019, 2018-
2020  (2т),  04.2019,  03.2020,  01.2019,  01.2020,  02.2019,
04.2020,  06.2019,  02.2018,  05.2018,  12.2018,  07.2018,
06.2018,  04.2018,  05.2019,  05.2020,  2004-2018,  11.2016,
09.2016,  11.2021,  06.2015,  07.2015,  05.2015,  09.2016,
12.2016,  04.2021,  10.2016,  07.2016,  02.2016,  04.2016,
05.2016,  09.2021,  03.2016,  01.2016,  12.2021,  09.2015,
07.2021,  01.2015,  02.2015,  04.2015,  03.2021,  10.2015,
12.2015,  03.2015,  06.2016,  05.2021,  06.2021,  10.2017,
01.2017,  09.2017,  12.2017,  10.2021,  01.2021,  02.2021,
11.2015,  08.2017,  04.2017,  08.2015,  07.2017,  05.2017,
11.2017, 08.2021, 03.2017, 06.2017, 02.2017,

87

24 Звіт Ф. 039/0 -2022 1
25 Звіт Ф 060/0 1995-2021 1
26 Заяви працівників про вступ до профспілки 1
27 Документи про підстави на соціальну пільгу по ПДФО 

2019-2022, 2008-2011, 2012-2014, 2004-2007,
4

28 Статистичні звіти в Облстат 2018-2019,  2020-2021, 2
29 Звіти в ДОЗ ОДА  ( 2018-2021) 1
30 Журнал обліку випадків мікозів 2019-2022 1
31 Журнал обліку випадків герпесів 01.01.2020-2022 1
32 Журнал обліку випадків корости 01.01.2020-2022 1
33 Журнал обліку випадків трихомоніазу 23.10.2017-2022 1
34 Журнал обліку випадків хламідіозу 17.10.2017-2022 1
35 Журнал обліку випадків сифіліс та гонореї  01.01.2020-

2022
1

36 Бюджетні запити 2013-2016, 2018-2020 2
37 Повідомлення в СЕС (гонорея, сифіліс) 2016-2022 1
38 Звіти форма 038/0 2000-2022 1
39 Звіти по формі № 9 2003-2012 1
40 Моніторинг по бюджетним коштам 2022 1
41 Індексація 2013-2016 1
42 Аліменти (юстиція) 2006-2015 1
43 Списки співробітників по медичному стажу 2013-2016 1
44 Оборотні відомості КВК 16, КФК 14 1
45 Рамкові угоди на придбання продуктів харчування 2014-

2015
1

46 Індивідуальні дані, надані до ПФУ 2005, 2006, 2007, 2009,
2004-2015

1

47 Оборотні відомості по рахунку 1512      2017-2018, 2019 1



48 Оборотні відомості по рахунку 1511-1518    2017-2018, 
2019-2021

1

49 Рахунки 114, 221, 113 (  2010-2017) 1
50 Рахунки 232, 233 (2016) 1
51 Копії документів працівників ( паспорт, ІК. Свідоцтво про

шлюб,  т.і.)
1

52 Звіти до ФСНП 2007-2016 1
53 Звіти до ФСС 2013-2018 1
54 Фінансова звітність малого підприємства 2018-2021 1
55 Медикаменти 2017 1
56 Звіт  по МГН Кедь А.А. 2021 1
57 Статистичні звіти 2015 1
58 Податок на землю, транспортні засоби, ЗНС  2003-2005 1
59 Книга обліку спец. Засобів 1999-2002 1
60 Звіти в ПФУ (додаток 4) 2019 1
61 Заяви на проф. внески 2011-2018 1
62 Форми № 2, 4-1, 4-2 (2005) 1
63 Звіти по ЄСВ 2017, 2016, 2
64 Звіт по кошторису 2004 2
65 Картки аналітичного обліку касових видатків 2021-2022 1
66 Бюджетні запити 2008-2012 1
67 Зарплата стаціонар 2012, 2013, 1998, 2017, 2005, 2019, 

2015, 2018, 2020, 2011, 2002, 2003, 2014, 2016, 2013.
15

68 Зарплата КВД 1995, 1994, 1999,  1999-2, 1991, 1995, 1994, 
1994, 1997, 1996, 1991, 1996, 1990, 1990, 1998, 1998, 1997, 
1996, 2002, 1984, 1983, 1982, 1981, 1980, 1985-86, 11.1986-
12.1987 (3 тома), 2000, 2000, 2001, 2005 (3 тома), 1993(4 
тома), 1952, 1959, 1961, 1962, 1963, 1964, 1965,1966, 1967,
1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 
1978, 1979, 1957, 1956, 1955, 1954, 1953, 1948-1950

63

69 Зарплата АХЧ 2008, 2006, 1998, 2019, 2017, 2009, 2018, 
2020, 2011, 2014, 2004, 2003, 2002, 2015, 2010, 2016, 1992, 
2007, 2012, 2013,

20

70 Зарплата СМП 2008 1
71 Зарплата КДЛ 2012, 2009, 2019, 2017, 2018, 2021, 2020, 

2014, 2015, 2016, 2013, 2011,
12

72 Зарплата АКВ 2012, 2013, 2009, 2019, 2016, 2017, 2014, 
2020, 2018, 2021, 2015, 2011, 2003,

13

73 Зарплата лікарі, ММП 2006, 2007, 2004, 2010, 2008, 5
74 Зарплата КДЛ, СМП 2006, 2004, 2007, 3
75 Зарплата стаціонар, АХЧ, бухгалтерія 2001 1
76 Зарплата КДЛ., бухг.  2003, 2002, 2
77 Зарплата м\с, ммс 2010, 1988, 1988, 1989, 1989, 1992, 

1992,
7

78 Зарплата  адміністрація, лікарі  1988, 1989, 2
79 Фінансові зобов’язання 2016 1
80 Звіт про використання бланків суворого обліку (ЛНП) 

2008-2017
1



81 Інформація про наявність медичного обладнання 2014-
2016

1

82 Заяви по  соц. Страхуванню 2011-2016 1
83 Договори за рамковими угодами 2015 1
84 Фактичні витрати по бюджетним надходженням , рахунок

812, 2001 рік
1

85 Рахунки та дефектні акти 2006-2007 1
86 Колективний Договір 2002, 2007-2017, 2021-2025 3
87 Нагляд за будівлями та спорудами ОКУ «ШВД»  2007 1
88 Статутні документи 2003-2007 1
89 Договори про надання лабораторних послуг 2009-2018 1
90 Документи бухгалтерії різні 2006-2015 1
91 Головна книга 2002 -  2018 14
92 Довідки в ПФ 2018 1
93 Повідомлення та заяви до ФСС 2017-2020 1
94 Договори з банківськими установами 2006-2015 1
95 Звіти до ДПС 2014-2017 1
96 Ремонт 2008 1
97 Кошториси на ремонт і БМР будівель і споруд 2008 1
98 Звіт про використання коштів неприбуткових організацій 1
99 Договори 2007- 2023 17
100 Розшифровка дебіторської і кредиторської заборгованості

2010
1

101 Касові витрати КФК-14, КФК-16 1
102 Картки аналітичного обліку касових витрат 2005-2007 1
103 Звіт форма № 7 2013-2015, 2017, 2011-2012, 2018, 4
104 Звіт по призваним під час мобілізації 2015 1
105 Звіт по фактичній заборгованості 2010-2016 1
106 Звіт неприбуткової організації 2006-2014 1
107 Звіт в ГУДКУ Одеської обл. 2009, 2012, 2014, 2015, 4
108 Положення про залучення позабюджетних коштів 2006 1
109 Рахунки ПАТ «Укртелеком» за послуги зв’язку 2008-2017 1
110 Акти ревізій 1999-2006 1
111 Договори оренди 2008-2009, 1999-2007, 2
112 Звіт до УДКСУ на 01.01.2014 1
113 Касові витрати 2013-2015, 2008-2011, 2012 3
114 Інформація про позабюджетні надходження 2010-2015 1
115 Звіт форма 7 «Кредиторська заборгованість» 2006-2008 1
116 Звіт про працю 2006-2009 1
117 Звіт форма 7   2015-2016 1
118 Фактичні витрати   2010-2013, 2014-2016 2
119 Звіт форма 7 КФК 16    2017 1
120 Звіти по сплаті податків (земля, транспорт, ЗНС) 2006-

2013
1

121 Документи Тендерної комісії 2009 1
122 Звіт в ДКСУ 2008, 2006, 2007, 2011, 2010, 2016, 6
123 Звіт оперативна інформація в ДОЗ ОДА 2005-2009 1
124 Звіт по фактичній заборгованості 2009 1



125 Інформація про позабюджетні надходження 1
126 Кошторис 2008, 2007,2010, 2010, 2005, 2006, 2011, 7
127 Звіт КВК-16, КВК-14 2017 рік, 2015, 3
128 Стат. Звітність ф.34 2000-2020 1
129 Акти списання первинних документів 1
130 Стат. Звіти ф.3 ВІЛ/СНІД   2013-2018 1
131 Стат.звіти форма 9 2001- 2002, 2013-2022 2
132 Звіт форма 060/о «Короста» 2009 – т.ч. 1
133 Звіт форма 56   2014-2018 1
134 Ремонт 2007 1
135 Звіти по КДЛ 2013-2022 1
136 Медичні послуги, синхронізовані з ЕСОЗ 2020-2022 1
137 Звітна докуменгтація по стаціонару 2006-2020 1
138 Моніторинг ДОЗ ОДА , листування 2020-2021 1
139 Протоколи Ради трудового колективу 2021-2022 1
140 Журнал обліку інф. Захворювань ф. 060\о  «Мікоплазмоз»

2009-2020
1

141 Журнал медичних оглядів водіїв 2019-2020 1
142 Журнал обліку інф. Захворювань ф. 060\о  «Гонорея» 

2009-2019
1

143 Журнал обліку інф. Захворювань ф. 060\о  
«Урогенітальний герпес» 2002-2019

1

144 Листування 2017-2020 1
145 Звіти в СЕС 2017-2021 1
146 Договори на ПМО   2016 1
147 Посадові інструкції 1
148 Звіти форма 071 «Міські мешканці» і «Сільські 

мешканці» 2021
2

149 Переписка 2011-2012 1
150 Оплата внесків в ПФУ  2009 1
151 Документи по поточному ремонту 2007 1
152 Документи водіїв ( довідки від нарколога, психіатра, 

долікарняний огляд)
1

153 Листування 2005 1
154 Протоколи медичних нарад 2002-2019 2
155 Інформаційна звітність 2020-2021, 2010-2017 2
156 Моніторинг витрат за рахунок громадських коштів 2015-

2019
1

157 Звітність по захворюванням на території обслуговування 
КНП (ф.12) 2001-2019

1

158 Звітність Юридичної особи ф.20 (річна)   2000-2021 1
159 Журнали реєстрації листків непрацездатності 2003-2018 5
160 Листування бухгалтерія 2010 1
161 Статистичні  Звіти 2001-2009 1
162 Листування з ДКСУ,  ПАТ «ПРИВАТБАНК» по 

відкриттю рахунків 2018-2021
1

163 Звіт по використанню коштів, наданих на відрядження 
або під звіт 2006-2020

1



164 Бюджетний запит 2017 1
165 Звітна документація з відвідувань 2009-2020 1
166 Інформаційно-аналітичні матеріали з діяльності КНП 

2013-2018
1

167 Книга кадрових наказів КВД  04.12.76-01.09.1980, 
23.05.85- 03.08.87, 06.08.1987-07.05.1991, 02.09.80-
01.02.83, 27.06.75- 28.10.76, 01.02.83- 21.05.85, 08.05.1991 
– 07.09.1992, 01.10.1992- 25.03.1996, 12.05.1974-
26.06.1975, 01.01.1962- 28.12.63, 01.02.64-05.10.67, 
10.05.67- 27.12.68, 01.01.69-22.12.69, 01.01.70-23.08.71, 
23.08.71-29.01.73, 01.02.73-08.05.74, 30.07.58- 01.03.62, 
1947-1950, 1944-1947, 1950-1952, 08.07.1952-1953, 
01.01.1954-30.07.1958,

22

168 Накази про відрядження 2010-2012, 2016-2018, 2013-2015,
2019-2021, 2002-2008,

5

169 Книга наказів про прийом та звільнення з роботи 
14.04.2004-30.12.2009, 04.02.1991 – 01.04.2004,

2

170 Книга наказів по особистому складу 03.12.2001-
11.07.2007, 12.07.07-31.03.08, 25.03.96- 03.12.2001,

3

171 Накази про відпустки 2010-2012, 2013-2015, 2016-2018, 
2019-2021, 2001-2008,

5

172 Книга обліку трудових книжок 17.09.56 – 04.01.2000, 1
173 Декларації  про  майно  та  доходи  співробітників  ОКУ

ШВД 2015-2016
1

174 Накази з кадрових питань 2008-2023 7
175 Накази про припинення трудового договору 2010-2015, 

2016-2018,
2

176 Накази про прийняття на роботу 2016-2018, 2010-2015, 1
177 Військовий облік 2015-2022 1
178 Посадові інструкції та положення про відділи ОКУ ШВД 

2009-2012
1

179 Ксерокопії особистих документів співробітників 2
180 Звіти по військовозобов’язаним співробітникам 2004-2010 1
181 Звіт з праці в КУ ОІАЦМС 2016-2017, 2018, 2002-2015, 1
182 Звіти про медичні кадри 2021-2022, 2019, 2
183 Звітність форма 20  за 2020 рік, 2013-2015, 2000-2012, 2
184 Карточки форма Т2, звільнених в 2001 році 1
185 Звільнені 2019, 2020, 2018, 2022 (особисті справи) 4
186 Накази УЗО на призначення головного лікаря ОКУ ШВД 

2001-2017
1

187 Журнал обліку руху трудових книжок 01.04.2021 – т.ч. 1
188 Заяви про прийняття, звільнення, переведення 1
189 Звільнені в 2021 році (особисті справи) 1
190 Типова форма П-2 ( особисті картки працівників) 1
191 Журнал обліку наказів про відпустки 2010-2017, 2018-

2022,
2

192 Журнал обліку наказів про прийняття на роботу 2010-
2018

1



193 Журнал обліку наказів про відрядження  2010-2018, 2019-
2022

2

194 Журнал обліку наказів про припинення трудового 
договору   2010-2018

1

195 Копії посвідчень курсів ПАЦ (медсестри) 1
196 Копії посвідчень курсів ПАЦ (лікарі) 1
197 Типова форма П-2 (звільнені до 2002 року) 1
198 Кадровий резерв 2017 1
199 Захист персональних даних 2011-2012 1
200 Графік надання відпусток 2009-2021 1
201 Заяви на відпустки 2022 1
202 Журнал обліку кадрових наказів 2019-2022, 2015-2018, 2
203 Звіти форми 3-ПН   2018-2022 1
204 Матеріали державної акредитації,  розділ «Кадри», 2015 

рік
1

205 Звіт форми 10-ІІІ 2011-2017 1
206 Зовнішні сумісники 2014 рік 1
207 Документи Кабінету «Довіра»   2018 рік 1
208 Згода на збір і обробку персональних даних 2011-2015 1
209 Статутні та реєстраційні документи ОКУ ШВД 2007- 

2015
1

210 Форма П-2 (звільнені в 2022 році), Звільнені в 2016-2021 
роках

1

211 Заяви про прийняття на роботу 2015,  2016, 2
212 Протоколи загальних зборів профкома і ради трудового 

колективу 2020-2022
1

213 Особові картки військовозобов’язаних 3 група 1
214  Документи військовозобов’язаних та листування з РВК 

2010-2015
1

215 Копії посвідчень категорії медичних сестер 1
216 Листування з кадрових питань 2012-2016 1
217 Заяви з кадрових питань 2018, 2019, 2020, 2021, 2001, 

2003, 2002, 2014, 2013, 2004, 2005, 2006,2012, 2011,2007, 
2008, 2009, 2010,

18

218 Документи на право власності ( майно, земля, 
реєстраційні та дозвільні документи

2

219 Колективні договори 2011-2021 1
220 Договір оренди з КНП «ООЦСЗХ»ООР» від 01.09.2020 з 

додатками
1

221 Медичний паспорт Білгород-Дністровського ШВД 1972 
року

1

222 Технічні звіти по випробуванням електрообладнання 
2003-2021

24

223 Висновок про стан будівель та споруд ОКУ ШВД 2008 рік 1
224 Проект капітального ремонту  ШВД (1987 рік) 10
225 Проект землеустрою по відведенню земельної ділянки 

ОКУ ШВД 2008 рік
1

226 Мобілізаційне замовлення  2021 рік 1
227 План земельної ділянки ОКУ ШВД 1



228 Документи для відкриття рахунків в ДКСУ ( заяви, картки
із зразками підписів, довідки про рахунки)

1

229 Тендера 2018-2022 1
230 Журнал реєстрації довіреностей 2002-2022 1
231 Акти на списання основних засобів через УМВ ООР 1
232 Штатний розпис та тарифікаційні списки працівників 

2020-2022
1

233 Бухгалтерські документи 2022 рік 12
234 Бухгалтерські документи 2023 рік 10
235 Акти перевірок КНП «ЛДЦІХ»ООР» 2004-2017 1
236 Журнал реєстрації вихідної документації  04.01.2016 – т.ч. 1
237 Журнал реєстрації вхідної документації  04.01.2016 – т.ч.
238 Листування з державними органами 2020 рік 1
239 Інвентарні картки по МНМА по рахунку 1113 1
240 Акти прийому передачі ТМЦ, акти інвентаризації 2021 1
241 Амортизація основних засобів 131 рахунок,   2020-2022 2
242 Оборотно-сальдова відомість, рахунок 1812/1 «Малоцінні 

та швидкозношуючі предмети»
1

243 Оборотна-сальдова відомість, рахунок 1512 
«Медикаменти»

1

244 Оборотна-сальдова відомість по ГСМ, дизпаливо, 
запчастини ( рахунки 1514, 2213, 1515, 1516)

1

245 Оборотна-сальдова відомість, рахунок 1518 1
246 Оборотна-сальдова відомість по основним засобам (2021 

рік)
1

247 Оборотна-сальдова відомість, рахунок 234( 2022 рік) 1
248 1
249 Фінансові документи 2020 – 2021 року 1
250 Установчі документи постачальників 1
250 Журнал реєстрації наказів КНП «ЛДЦІХ»ООР» 2016-2022 1
251 Документи про виплату коштів ФСС застрахованим 

особам 2021-2022
1

252 Договори на ПМО 2013-2022 1
253 Звіти з праці 2021-2022 1
254 Повідомлення в ДПС про прийняття на роботу 

працівників (2019-2022 рік)
1

255 Утримання із заробітної плати працівників за 
виконавчими документами  (аліменти, відшкодування 
тощо)

1

256 Особові картки працівників, які працювали після 
22.04.2022 року і отримували заробітну плату в 2022-2023
р.р.

1

257 Звіти з праці 2018-2020 1
258 Повідомлення про виплату коштів ФСС застрахованим 

особам 2021-2022
1

259 Заяви в ДОЗ ОДА про надання бюджетного фінансування 
на оплату комунальних платежів (2022 рік)

1

260 Особові справи працівників, які працювали після 
22.04.2022 року.

1



261 Накази по кадрам 2022 рік 2
261 Карточки – довідки працівників КНП «ЛДЦІХ»ООР», якіі

отримували заробітну плату в 2022-2023 р.р.
69

Комісією з припинення юридичної  особи вчинено всі передбачені
законодавством  дії  стосовно  порядку  припинення  юридичної  особи
Комунального некомерційного підприємства «Лікувально-діагностичний
центр інфекційних хвороб» Одеської обласної ради».

Голова комісії:                                                       Рябіженко І.В.

Заступник голови
комісії:                                                       Довбенко Г.А.

Члени комісії:                                                 Федоренко С.Я.

                                                      Низькодубов В.А.

                                                Апостол Д.В.

                                                      Остапенко Л.І.

                                                  Присекар К.В



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення Одеської обласної ради

«Про затвердження передавального акту Комунального некомерційного
підприємства «Лікувально-діагностичний центр інфекційних хвороб»

Одеської обласної ради».

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення. 

Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 03 березня 2023 року
№ 505-VIII «Про припинення комунального  некомерційного підприємства
«Лікувально-діагностичний  центр  інфекційних  хвороб»  Одеської  обласної
ради» шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства
«Одеський обласний центр екстреної медичної допомоги i медицини
катастроф» Одеської обласної ради»,  керуючись  ст.  104,  107  Цивільного
кодексу  України,  необхідно  винести  питання  на  розгляд  сесії  Одеської
обласної  ради  про  затвердження  передавального  акту  Комунального
некомерційного підприємства  «Лікувально-діагностичний центр інфекційних
хвороб» Одеської обласної ради».

2. Мета і шляхи її досягнення.

Метою  рішення  є  оптимізація  та  збереження  кадрового  потенціалу
Комунального  некомерційного  підприємства  «Лікувально-діагностичний
центр інфекційних хвороб» Одеської обласної ради». 

3. Правові аспекти.

Правовими підставами прийняття рішення є рішення Одеської обласної
ради  від 03 березня 2023 року  № 505-VIII «Про припинення Комунального
некомерційного підприємства «Лікувально-діагностичний центр інфекційних
хвороб»  Одеської  обласної  ради» шляхом приєднання до Комунального
некомерційного підприємства «Одеський обласний центр екстреної медичної
допомоги i медицини катастроф» Одеської обласної ради» та  ст.  104,  107
Цивільного кодексу України.

4. Фінансово-економічне обґрунтування. 

Прийняття  рішення  не  потребує  виділення  додаткових  фінансових
коштів або здійснення інших витрат. 

5. Позиція заінтересованих органів. 

Не потребує

6. Регіональний аспект. 



Рішення  не  стосується  питання  розвитку  адміністративно-
територіальної одиниці. 

7. Громадське обговорення.

Рішення не потребує проведення громадського обговорення.

8. Прогноз результатів. 

Результатом  прийняття  рішення  буде  завершення  процесу  оптимізації
Комунального  некомерційного  підприємства  «Лікувально-діагностичний
центр інфекційних хвороб» Одеської обласної ради».

В.о. директора Департаменту                          Оксана РОКУНЕЦЬ-СОРОЧАН


